

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10568/2018/OIMH

uzavřené mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. . zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I
Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava
IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. Petrou Bernfeldovou, starostkou
ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství
Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství
Ing. Ivanou Foldynovou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

(dále také jako **objednatel**)

a

VYSSPA Sports Technology s.r.o

Sídlem/místem podnikání: Skladová 2438/6 , Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
IČO: 27967638
DIČ: CZ27967638
Peněžní ústav: 
Číslo účtu: 
VS:
Zapsán: v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni , oddíl C, vložka 19148
Zastoupený :
ve věcech smluvních : 
ve věcech technických : 

(dále také jako **zhotovitel**)

OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA
A PŘÍVOZ

Článek II Úvodní ustanovení

Dne 23. 7. 2018 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10568/2018/OIMH na realizaci zakázky „**Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - 2. etapa**“ (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI odst. 11.2 smlouvy dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva mění.

Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy z důvodu vzniku víceprací nezbytných pro dokončení díla a méněprací, změna v předání díla a změna termínu dokončení stavby.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny vícepráce v rozsahu daném ve změnových listech, které jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 Celková cena za dílo sjednaná v čl. III odst. 3.1 smlouvy se v důsledku víceprací a méněprací mění následovně:

Celková původní smluvní cena díla	8 499 978,47 Kč bez DPH
Vícepráce	424 239,41 Kč bez DPH
Méněpráce	138 822,79 Kč bez DPH
Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH	8 785 395,09 Kč bez DPH
výše DPH	1 844 932,97 Kč
Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH	10 630 328,06 Kč vč. DPH

Podrobný popis změn vč. rozpisu cen je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

- 3.4 Smluvní strany se dohodly na předání samostatné části díla – stavebního objektu SO 01.2 Dětské prvky poté, co bude řádně dokončena. O předání a převzetí této části díla sepíší smluvní strany zápis. Záruční doba dle čl. VII smlouvy začíná na této části díla běžet dnem jejího protokolárního předání a převzetí. Nebezpečí škody na této části díla přechází na objednatele protokolárním předáním a převzetím této části díla.

Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.
- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

- 4.5 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 3522/RMOB1418/95/18 ze dne 11. 10. 2018. Stejným usnesením byl k podpisu tohoto dodatku zmocněn uvolněný člen zastupitelstva, kterému toto svěřilo úkoly v oblasti samostatné působnosti na úseku investic a místního hospodářství.

Příloha: Změnové listy s rozpočty

Za objednatele

11. 10. 2018

V Ostravě, dne



Ing. Petra Bernfeldová
starostka

Za zhotovitele

V Ostravě, dne 11. 10. 2018



Plná moc

Název: Vysspa Sports Technology, s.r.o.

sídlo: Skladová 6, Plzeň 301 00

zastoupený/jednající: [redacted]

vedená u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 19148

IČ: 27967638

(zmocnitel)

tímto zplnomocňuje:

Jméno: [redacted]

bytem: [redacted]

datum narození: [redacted]

funkce v organizaci: [redacted]

(zmocněnec)

Ve věci podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo k zakázce 68/2018 - Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - 2. Etapa.

V Plzni, dne 11.10.2018

[redacted]

[redacted]

Tuto plnou moc přijímám.

V Plzni, dne 11.10.2018

[redacted]

Zmocněnec

[redacted]

Název stavby: „Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - 2. etapa“

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

ZL č.:	Stavební objekt	ZL součástí dodatku k SoD č.:	Předmět změny:	Vícenáklady:	Méněnáklady:	Celkem:
1	SO 01.2 Méněpráce	1	Odpočít parkových laviček a odpadkových košů, které nebudeme montovat.		-8 083,68	-8 083,68
1	SO 01.2 Vícepráce	1	Odbourání betonového panelu nalezeného v zemi v místě herního prvku. Z důvodu osazování herního prvku jej bylo nutné vybourat.	10 654,89		10 654,89
1	SO 03 Méněpráce	1	Dle projektové dokumentace se měl v severozápadní části opravovat kus chodníku za brankou. Nakonec se nebude provádět.		-100 931,11	-100 931,11
1	SO 03 Vícepráce	1	Byly zjištěny podzemní kabelové trasy, se kterými nebylo počítáno. Řešení jejich ochrany. Bylo nutné provést odkop plynu. Bylo nutné navýšit kubatury zemních prací.	381 899,74		381 899,74
1	SO 04.2 Méněpráce	1	Brána se bude pouze demontovat, přemísťovat a znovu osazovat. Nebude se provádět úprava vč. nátěrů a kování. Odpočít celé položky.		-29 808,00	-29 808,00
1	SO 04.2 Vícepráce	1	Přípočet položky brány, kde je zahrnuta pouze demontáž, přemístění a zpětná montáž. Byla odečtena úprava vč. nátěrů a kování. Bylo nutné doplnit pronájem mobilního oplocení.	31 684,78		31 684,78

424 239,41 -138 822,79 285 416,62

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 68/2018

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - 2. etapa

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2018

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská O

IČ:

00845451

DIČ:

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o

IČ:

27967638

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	285 416,62
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	285 416,62
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	285 416,62	59 937,49
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	345 354,11
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 68/2018

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - 2. etapa

Místo:

Datum: 13. 9. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská O

Projektant:

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		285 416,62	345 354,11
ZL1	Změnový list č. 1	285 416,62	345 354,11
SO 01.2	Rozpočet SO 01.2 MP	-8 083,68	-9 781,25
MP			
SO 01.2			
VCP -	SO 01.2 VCP - Rozpočet	10 654,89	12 892,42
Rozpočet			
SO 03 MP -			
Rozpočet	SO 03 MP - Rozpočet	-100 931,11	-122 126,64
SO 03 VCP			
-	SO 03 VCP - Rozpočet	381 899,74	462 098,69
Rozpočet			
SO.04.2			
MP -	SO.04.2 MP - Rozpočet	-29 808,00	-36 067,68
Rozpočet			
SO.04.2			
VCP -	SO.04.2 VCP - Rozpočet	31 684,78	38 338,58
Rozpočet			
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		285 416,62	345 354,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - 2. etapa

Objekt: ZL1 - Změnový list č. 1

Část: SO 01.2 MP - Rozpočet SO 01.2 MP

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská O

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2018

IČ:

00845451

DIČ:

IČ:

27967638

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-8 083,68
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-8 083,68
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-8 083,68	-1 697,57
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-9 781,25
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - 2. etapa

Objekt: ZL1 - Změnový list č. 1

Část: SO 01.2 MP - Rozpočet SO 01.2 MP

Místo: Datum: 13. 9. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravs

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Projektant: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-8 083,68
HSV - Práce a dodávky HSV	-8 083,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-8 083,68
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-8 083,68

ROZPOČET

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - 2. etapa

Objekt: ZL1 - Změnový list č. 1

Část: SO 01.2 MP - Rozpočet SO 01.2 MP

Místo: Datum: 13. 9. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravs

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-8 083,68

HSV - Práce a dodávky HSV

-8 083,68

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-8 083,68

1	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	-2,000	161,04	-322,08
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

"dodávka koše není součástí stavby vč.01" -2 -2,000

Součet -2,000

2	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	-9,000	862,40	-7 761,60
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

"dodávka lavičky není součástí stavby vč.01" -9 -9,000

Součet -9,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - 2. etapa

Objekt: ZL1 - Změnový list č. 1

Část: SO 01.2 VCP - Rozpoč - SO 01.2 VCP - Rozpočet

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská O

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2018

IČ:

00845451

DIČ:

IČ:

27967638

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				10 654,89
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				10 654,89
DPH základní	21,00%	ze	10 654,89	2 237,53
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				12 892,42
v CZK				

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - 2. etapa

Objekt: ZL1 - Změnový list č. 1

Část: SO 01.2 VCP - Rozpoč - SO 01.2 VCP - Rozpočet

Místo: Datum: 13. 9. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravs Projektant:

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	10 654,89
1 - Zemní práce	8 845,20
HSV - Práce a dodávky HSV	1 809,69
997 - Přesun sutě	1 809,69
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 654,89

ROZPOČET

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - 2. etapa

Objekt: ZL1 - Změnový list č. 1

Část: SO 01.2 VCP - Rozpoč - SO 01.2 VCP - Rozpočet

Místo: Datum: 13. 9. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravs

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 654,89

1 - Zemní práce

8 845,20

1	K	120901123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	1,080	8 190,00	8 845,20
jedná se o odbourání betonového panelu nalezeného v zemi v místě osazení herního prvku, z důvodu osazení jej bylo nutné částečně vybourat							
3*1,2*0,3					1,080		
Součet					1,080		

HSV - Práce a dodávky HSV

1 809,69

997 - Přesun sutě

1 809,69

2	K	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	2,160	112,00	241,92
(3*1,2*0,3)*2					2,160		
Součet					2,160		
3	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	2,160	39,42	85,15
4	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	21,600	9,94	214,70
2,4 * 9					21,600		
Součet					21,600		
5	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,160	132,00	285,12
6	K	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkové)	t	2,160	455,00	982,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - 2. etapa

Objekt: ZL1 - Změnový list č. 1

Část: SO 03 MP - Rozpočet - SO 03 MP - Rozpočet

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská O

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2018

IČ: 00845451

DIČ:

IČ: 27967638

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-100 931,11
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-100 931,11
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-100 931,11	-21 195,53
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-122 126,64
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - 2. etapa

Objekt: ZL1 - Změnový list č. 1

Část: SO 03 MP - Rozpočet - SO 03 MP - Rozpočet

Místo: Datum: 13. 9. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravs

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Projektant: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-100 931,11
1 - Zemní práce	-55 611,85
5 - Komunikace pozemní	-7 124,72
8 - Trubní vedení	-4 060,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-34 134,54
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-100 931,11

ROZPOČET

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - 2. etapa

Objekt: ZL1 - Změnový list č. 1

Část: SO 03 MP - Rozpočet - SO 03 MP - Rozpočet

Místo:

Datum:

13. 9. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravs

Projektant:

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-100 931,11

1 - Zemní práce

-55 611,85

1	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	-9,500	38,37	-364,52
---	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

v PD se měl v severozápadní části opravovat kus chodníku za brankou, který se nakonec provádět nebude - plocha je 9,5m2

-9,5

-9,500

Součet

-9,500

2	K	113107181	Odstranění podkladu pl do 200 m2 živičných do tl 50 mm	m2	-9,500	31,50	-299,25
---	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	-71,000	178,64	-12 683,44
---	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

odpočet ochrany kabeláže - kabelů bylo více než 6 - je obsaženo ve vcp

-71

-71,000

Součet

-71,000

4	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	-64,800	114,40	-7 413,12
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

původní položka z rozpočtu 12 a 13 115,6m3

Nakonec se nebude tolik kopat ale nasypávat, výkop se bude provádět v kubatuře pouze

50,8m3

tzn. 50,8-115,6

50,8-115,6

-64,800

Součet

-64,800

5	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	-64,800	25,08	-1 625,18
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-64,800	202,40	-13 115,52
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-2,375	148,72	-353,21
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-64,800	13,29	-861,19
---	---	-----------	-----------------------------	----	---------	-------	---------

9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-107,366	176,00	-18 896,42
---	---	-----------	--	---	----------	--------	------------

-3,686 = skládka z neprovedeného chodníku cca

9,5m2 na SZ straně hřiště

-3,686

-3,686

-64,8*1,6

-103,680

Mezisoučet

-107,366

Součet

-107,366

5 - Komunikace pozemní

-7 124,72

10	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 250 mm	m2	-9,500	254,91	-2 421,65
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

11	K	565146111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m	m2	-9,500	297,00	-2 821,50
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	-9,500	8,86	-84,17
13	K	576125111	Asfaltový koberec tenký BBTM (AKT) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	-9,500	189,20	-1 797,40

8 - Trubní vedení

-4 060,00

14	K	899999001	Výměna rámu poklopu vč.pojízďející poklop bude použit zadlažďovací poklop viz vcp	kus	-1,000	4 060,00	-4 060,00
			-1		-1,000		
			Součet		-1,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-34 134,54

15	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-6,000	207,90	-1 247,40
16	M	592174001	obrubník betonový chodníkový ABO 100x8x25 cm	kus	-6,000	100,10	-600,60
17	K	935111001	Osazení ochranného beton. žlabu vč.krycí desky	m	-71,000	207,90	-14 760,90
			bude použit jiný systém ochrany kabeláže viz vcp				
			-71		-71,000		
			Součet		-71,000		
18	M	592N2	Betonový žlab vč.krycí desky k ochraně kabelů TK2 100/23/17 cm	kus	-72,420	242,00	-17 525,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - 2. etapa

Objekt: ZL1 - Změnový list č. 1

Část: SO 03 VCP - Rozpočet - SO 03 VCP - Rozpočet

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská O

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2018

IČ:

00845451

DIČ:

IČ:

27967638

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	381 899,74
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	381 899,74
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	381 899,74	80 198,95
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	462 098,69
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - 2. etapa

Objekt: ZL1 - Změnový list č. 1

Část: SO 03 VCP - Rozpočet - SO 03 VCP - Rozpočet

Místo: Datum: 13. 9. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravs

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Projektant: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	381 899,74
4 - Vodorovné konstrukce	21 728,19
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	71 946,15
997 - Přesun sutě	861,17
HSV - Práce a dodávky HSV	287 364,23
1 - Zemní práce	264 222,50
998 - Přesun hmot	23 141,73
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	381 899,74

ROZPOČET

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - 2. etapa

Objekt: ZL1 - Změnový list č. 1

Část: SO 03 VCP - Rozpočet - SO 03 VCP - Rozpočet

Místo:

Datum:

13. 9. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravs

Projektant:

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

381 899,74

4 - Vodorovné konstrukce

21 728,19

1	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku, stěrko písku	m3	21,475	1 011,79	21 728,19
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

71 946,15

2	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 32-64 mm se zhutněním	m3	46,085	1 472,63	67 866,15
3	K	R01	zaměření kubatur geodetem		1,000	4 080,00	4 080,00

997 - Přesun sutě

861,17

4	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,400	39,42	94,61
			1,2*2		2,400		
			Součet		2,400		
5	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	24,000	9,94	238,56
6	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,400	132,00	316,80
7	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,400	88,00	211,20

HSV - Práce a dodávky HSV

287 364,23

1 - Zemní práce

264 222,50

8	K	1	kabelová komora + zadlažďovací víko	ks	1,000	32 195,33	32 195,33
9	K	10	kontrolní měření OTDR po manipulaci	ks	40,000	395,39	15 815,60
10	K	11	usazení kabelových žlabů Kopokan KX4	m	76,000	91,79	6 976,04
11	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	39,200	177,10	6 942,32
			ochrana odkopaného plynového vedení				
			39,2		39,200		
			Součet		39,200		
12	K	12	Drobné instalační práce (koordinace s projektantem, stavebníkem a stavebním úřadem.)	hod	10,000	706,06	7 060,60
13	K	13	Obetonování potrubí betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,945	2 792,63	2 639,04
			6*0,45*0,35		0,945		
			Součet		0,945		
14	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	42,949	353,76	15 193,64
			34,916+8,033		42,949		
			Součet		42,949		
15	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	1,200	4 921,00	5 905,20
			3 ks betonu ležící na plynovém vedení - velmi opatrné bourání ručním nářadím				
			1*0,8*0,5*3		1,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					1,200		
16	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 odkop plynu na žádost vlastníka plynu délka odkopu plynu 37,7 + 6,3 + 7 = 51m; šířka 0,45m; hloubka 0,35m (zbytek ručně) 51*0,45*0,35 Součet	m3	8,033	528,00	4 241,42
17	K	132201109	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	8,033	149,60	1 201,74
18	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 šířka = již vykopaná rýha š. 0,45m viz položka 2 + rozšíření 0,15 + 0,4m na žádost plynářů = š 1m; z důvodu obalení plynového vedení izolací délka = 37,7m + 1,5m = 39,2m hloubka = prvotní odkop plynu do hloubky 0,35m viz položka 2 dále ruční opatrný odkop plynového vedení - hloubka po vrchní líc plynu = 0,25m + DN plynu 0,2m + podkop plynu 0,15m; celkem hloubka = 0,6m 39,2*1*0,6 dokopat ručně se musí požadované rozšíření pro plyn do hloubky 0,35m, které je zatím jen v šířce 0,55m (nejprve se kopalo strojně v menší šířce, poté přišli plynáři s požadavkem na rozšíření z důvodu obalení plynu izolací) rozšíření tedy o 0,15 a 0,4m v hloubce 0,35m 39,2*0,55*0,35 ruční odkop (rozšíření již provedené rýhy) telekomunikačních sítí směrem od plotu po záhyb telekomunikačního vedení 1*1,1*3,5 Mezisoučet Součet	m3	34,916	536,20	18 721,96
19	K	132212209	Příplatek za lepitost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	34,916	112,70	3 935,03
20	K	14	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	71,000	478,98	34 007,58
21	K	15	D+M dělených chráničů 160/110x1000 12ks + kolena 12ks dle požadavku UPC	kpl	1,000	14 640,65	14 640,65
22	K	16	doprava + přeprava	kpl	1,000	4 518,72	4 518,72
23	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	42,949	30,45	1 307,80
24	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	42,949	202,40	8 692,88
25	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	42,949	148,72	6 387,38
26	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	42,949	13,29	570,79
27	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	68,718	176,00	12 094,37
28	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	21,475	73,74	1 583,57
29	K	2	marker, kontrolní bod	ks	2,000	494,23	988,46
30	K	3	plastové žlaby vysokopevnostní Kopokan X4	m	60,000	416,57	24 994,20
31	K	4	plastové žlaby vysokopevnostní Kopokan X6	m	16,000	466,00	7 456,00
32	K	5	demontáž původní komory, včetně úpravy HDPE	clk	1,000	2 259,36	2 259,36
33	K	6	usazení KK v koordinaci se stavbou	kpl	1,000	3 953,88	3 953,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	7	Zřízení místa pro opravu KK a zabezpečení prostoru	ks	1,000	1 694,52	1 694,52
35	K	8	zřízení měřicího místa	ks	2,000	1 214,41	2 428,82
36	K	9	Kontrolní měření OTDR před manipulací	ks	40,000	395,39	15 815,60

998 - Přesun hmot

23 141,73

37	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	150,271	154,00	23 141,73
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - 2. etapa

Objekt: ZL1 - Změnový list č. 1

Část: SO.04.2 MP - Rozpoče - SO.04.2 MP - Rozpočet

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská O

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2018

IČ:

00845451

DIČ:

IČ:

27967638

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-29 808,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-29 808,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-29 808,00	-6 259,68
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-36 067,68
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - 2. etapa

Objekt: ZL1 - Změnový list č. 1

Část: SO.04.2 MP - Rozpoče - SO.04.2 MP - Rozpočet

Místo: Datum: 13. 9. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravs Projektant:

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -29 808,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce -29 808,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -29 808,00

ROZPOČET

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - 2. etapa

Objekt: ZL1 - Změnový list č. 1

Část: SO.04.2 MP - Rozpoče - SO.04.2 MP - Rozpočet

Místo: Datum: 13. 9. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravs Projektant:

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-29 808,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-29 808,00

1	K	338/N103	Provizorní brána- demontáž+úprava+přemístění+znovu osazení vč.nátěrů a kování brána se nebude upravovat viz PD, ale dojde jen k přesunutí stávající brány -1 Součet	kpl	-1,000	29 808,00	-29 808,00
					-1,000		
					-1,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - 2. etapa

Objekt: ZL1 - Změnový list č. 1

Část: SO.04.2 VCP - Rozpoč - SO.04.2 VCP - Rozpočet

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská O

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2018

IČ:

00845451

DIČ:

IČ:

27967638

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	31 684,78
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	31 684,78

DPH základní	21,00%	ze	31 684,78	6 653,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	38 338,58
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - 2. etapa

Objekt: ZL1 - Změnový list č. 1

Část: SO.04.2 VCP - Rozpoč - SO.04.2 VCP - Rozpočet

Místo: Datum: 13. 9. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravs

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Projektant: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	31 684,78
3 - Svislé a kompletní konstrukce	18 244,78
HSV - Práce a dodávky HSV	13 440,00
1 - Zemní práce	13 440,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 684,78

ROZPOČET

Stavba: Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové - 2. etapa

Objekt: ZL1 - Změnový list č. 1

Část: SO.04.2 VCP - Rozpoč - SO.04.2 VCP - Rozpočet

Místo: Datum: 13. 9. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravs

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 684,78

3 - Svislé a kompletní konstrukce

18 244,78

1	K	338/N103	Provizorní brána-demontáž+přemístění+znovu osazení	kpl	1,000	18 244,78	18 244,78
---	---	----------	--	-----	-------	-----------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV

13 440,00

1 - Zemní práce

13 440,00

2	K	1	pronájem mobilního oplocení	den	50,000	96,00	4 800,00
3	K	2	návoz oplocení	kpl	1,000	2 880,00	2 880,00
4	K	3	odvoz oplocení	kpl	1,000	2 880,00	2 880,00
5	K	4	montáž oplocení	kpl	1,000	1 440,00	1 440,00
6	K	5	demontáž oplocení	kpl	1,000	1 440,00	1 440,00

